finpeHueB BaguMm AnekcaHpapoBuu

dopmMa cBeAEeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2023 roga.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

335/2023

336/2023

740/2023

366/2023

370/2023

776/2023

350/1/2023

Iop. UL
3aKJllouYMBLUEe
[OroBop Ha
nposepeHue
OL,eHKM

000 "CypebHas
3KcnepTmsa”

000 "CypnebHas
3KcnepTm3a”

000
"JlabopaTopus
(hnHaHcoB"

000 "CypebHas
aKkcnepTmsa”

000 "CypebHas
3KkcnepTmsa”

000
"NlabopaTopus
pnHaHcoB"

000 "CypnebHas
3KkcnepTm3a”

haTa

cocCTaBneHusa

oT4yeTa

19.10.2023

19.10.2023

10.11.2023

17.11.2023

20.11.2023

01.12.2023

06.12.2023

CBepeHun

AnpeHues Bagum AnekcaHaposuy

010508

15.02.2021

06beKT
OLLeHKMU

OueHKka
OBV>XNMOT O
MMyLLLecTBa

OueHka
OBVXXMMOTr 0
nMmyulecTBa

OueHka
OBV>XNMOT O
MMyLLLeCcTBa

OueHka
OBVXXNMOTr 0
MMyLlecTBa

OueHKka
OBVXNMOTO
nMyulecTsa

OueHka
OBVXXNMOTr 0
MMyLlecTBa

OueHKka
OBVXXNMOT O
nMyulecTsa

Bup
onpepenseMomn
CTOMMOCTHM

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

HanpaBneHue
OLLeHO4YHOM
ADeATeSIbHOCTHU

OueHka
OBVKNMOro
nMyLecTBa

OueHka
OBVXMMOro
NMyLLEeCTBa

OueHka
OBVXKNMOro
nMyLiecTBa

OueHka
OBVXXMMOro
NMyLLEecTBa

OueHka
OBVXKNMOro
nMmyLiecTaa

OueHka
OBVXXMMOro
NMyLLecTBa

OueHka
OBVKNMOro
nMyLiecTaa



000 "Cyae6Has OueHka OueHka
350/2/2023 YA 06.12.2023 OBUXNMOIO pbIHOYHas OBUXMNMOIro

aKkcnepTmsa"
MMyLLIEeCTBa MMyLLecTBa



